

ใบประมาณราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไทยทอง หมู่ที่ 14

ประเภทงาน รางระบายน้ำ

โครงการ ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไทยทอง หมู่ที่ 14

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยทอง หมู่ที่ 14 ตำบลหนองโสน อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.30 ม. ยาว 250.00 ม. สูง 0.40 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงินค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงินค่าแรง (บาท)	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
1	ดินขุด	ลบ.ม.	75.00		-	96.00	7,200.00	7,200.00	
2	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	1,728.00	65,664.00	245.00	9,310.00	74,974.00	
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	13.00	514.00	6,682.00	64.00	832.00	7,514.00	
4	เหล็ก RB 6 มม.	ตัน	0.37	15,155.00	5,607.35	2,801.00	1,036.37	6,643.72	
5	เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	1.83	14,608.00	26,732.64	2,801.00	5,125.83	31,858.47	
6	ลวด	กก.	33.64	33.64	1,131.65	-	-	1,131.65	
7	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	35.00	526.00	18,410.00	105.00	3,675.00	22,085.00	
8	ตะปู	กก.	54.00	30.37	1,639.98	-	-	1,639.98	
9	งานฉาบปูน	ตร.ม	300.00	-	-	82.00	24,600.00	24,600.00	
10	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	52.00	104.00	5,408.00	-	-	5,408.00	
11	ทรายฉาบ	ลบ.ม.	12.00	514.00	6,168.00	-	-	6,168.00	
			รวมยอด					189,222.82	
	ค่างานต้นทุน							189,222.82	
									ทั้งหมดเงินค่าวัสดุและค่าแรง

ประมาณราคา.....

(นายเสกสรร กระมล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

